〒036-8562 弘前市在府町 5 弘前大学大学院医学研究科リハビリテーション医学講座  教授 津田 英一
Ph on e :  01 72 -3 9 -54 73        Fa x :  0172 -39 -5473   E-mai l :  e i i chi@hi ro sa ki -u .ac . jp

Eiichi TSUDA, MD, PhD
Professor and Chairman

Hirosaki University Graduate School of Medicine
5 Zaifu-cho, Hirosaki 036-8562, JAPAN
Phone: +81-172-39-5473  Fax: +81-172-39-5473  E-mail: eiichi@hirosaki-u.ac.jp

DEPARTMENT  OF  REHABILITATION  MEDICINE

2021 年 12 月 13 日

同門会会員各位

弘前大学リハビリテーション医学講座

同門会会長  津田 英一

「2022 年 弘前大学リハビリテーション医学講座同門会 総会」のご案内

謹啓

師走の候、コロナ禍の中、なにかとご苦労の多い日々のことと存じます。平素より本会には格別

のご高配を賜りまして誠に有難うございます。

さて早速ですが「2022 年弘前大学リハビリテーション医学講座同門会総会」のご案内をさせて

いただきます。下記の日程で開催を予定しております。現状を踏まえ、現時点では会場へのご参加

に加え、web によるご参加も可能となるよう準備を進めております。なお今後の状況の変化次第で

は、開催形式の変更を余儀なくされることも十分考えられます。本来であれば直接お会いして、本

会の活動状況・計画をご報告いたしたいところではございますが、無理の無い範囲でのご参加をお

願いいたしたいと思います。

なお当日は総会終了後、同会場にて第 8 回青森県リハビリテーション医学研究会がございます。

あわせまして皆様方のご参加をお待ちしています。

謹白

2022 年 弘前大学リハビリテーション医学講座同門会 総会

日  時：3 月 6 日（日）11:00～11:30

会  場：ホテルニューキャッスル 3F「麗峰の間」

     〒036-8354 青森県弘前市上鞘師町 24-1

討議内容：会計報告、事業計画、新専攻医紹介、その他